СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО
Р Е Ш Е Н И Е

16.04.2015 №643/75

О назначении  в  состав  Избирательной комиссии
городского округа Лыткарино

Руководствуясь п.п. 7, 9 ст. 24 Федерального  закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие   в референдуме граждан РФ», ст. 12 Закона Московской области  «О муниципальных  выборах в Московской области», Уставом города Лыткарино Московской области, Совет депутатов
решил:
1. Назначить  членом Избирательной комиссии городского округа Лыткарино с правом решающего голоса  Евтягину Оксану Александровну, 1976 г.р.,образование высшее, заместителя начальника финансово-экономического отдела  Управления образования города Лыткарино, кандидатура предложена в состав комиссии  Избирательной комиссией Московской области.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области и  Избирательную комиссию городского округа Лыткарино.
3. Опубликовать настоящее  решение в установленном порядке и разместить  на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.

Председатель
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов                                                      В.В.Дерябин